Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района Краснодарского края
ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии  по результатам проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов

от «30» сентября 2025 года № 3
ст. Платнировская
Председатель: Пивоваров В.В.  депутат Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;
Секретарь: Иванова Л.И. — депутат Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края , секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Бахарев Е.В.- депутат Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, член комиссии;
Григоренко С.Н. - депутат Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, член комиссии;
Перепелица В.С.- депутат Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, член комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение мониторинга муниципального нормативного правового акта Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района решения Решение Совета   Платнировского  сельского поселения  от 25.04.2024 № 250 «О комиссии по соблюдению запретов, ограничений и обязанностей лицами,замещающими муниципальные должности Платнировского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта».

Слушали: Брославскую Т.В., начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, о том, что в ходе проведения мониторинга муниципального нормативного правового акта Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края коррупционгенных факторов не установлено.

Решили: Одобрить НПА. В результате проведения мониторинга муниципального нормативного правового акта Совета Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, противоречий, недостатков, коррупциогенных факторов, свидетельствующие о коррупциогенности данного НПА, не выявлены.
Председатель комиссии                                                                     В.В. Пивоваров

Секретарь комиссии                                                                           Л.И. Иванова